
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

RESOLUCIÓN Nº 010 DE  2019 
 

“Por la cual se emite una notas de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 
estudiantes del programa de Contaduría Pública” 

 

 

 

Pág. 1 de 1 FOR-AD-018_Ver. 2.0 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS  
 DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 
 

Que:  La Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre 
reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado 
contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
Que  Los estudiantes del Programa de Contaduría Pública relacionados a continuación solicitaron Trabajo 

de Grado, en la modalidad de Pasantías. 

 
PROGRAMA DE CONTADURIA PÚBLICA: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 HOYOS GUERRA JESUS DAVID 1,102,877,483 

2 TAMARA CANCHILA ARNEL EDUARDO 1,102,873,614 

3 OLIVERO LOPEZ MARIA CAROLINA 1,100,694,479 

4 PEREZ HERMOSILLA CARLOS ANDRES 1,066,187,625 

5 ARRIETA BERTEL ANDRES FELIPE 1,102,866,622 

6 BANQUEZ PORRAS KATHERINE 1,102,865,464 

7 MENDOZA OSORIO LIS KARINA 1,102,870,251 

8 VERGARA RAMOS LUIS EDUARDO 1,102,871,982 

9 OTERO LOZANO SEBASTIAN 1,102,876,202 

10 ROMERO GOMEZ LILIAM 1,102,875,028 

11 JULIO BERRIO MARIA CLAUDIA 1,101,458,473 

12 RODRIGUEZ MARTINEZ MELISSA ANDREA 1,102,868,459 

13 AGUAS SALGADO MAIRA PATRICIA 1,102,884,565 

14 CASTILLA TOVAR JOSE EDUARDO 1,103,118,745 

15 CASTRO ESTRADA LINA MARCELA 1,102,879,836 

16 GOMEZ MARTINEZ MARIA ALEJANDRA 1,102,867,685 

17 BLANCO MARTINEZ ZULAY PAOLA 1,043,151,300 

18 LADRON DE GUEVARA NAVARRO YINETH 1,102,872,464 

19 ALVAREZ DIAZ ADRIANA LUCIA 1,066,187,152 

20 CALDERA DIAZ MARINELA 1,005,676,952 

21 GAMARRA ATENCIA KAREN PAOLA 1,100,402,151 

22 PEREZ DIAZ CARMEN EMILIA 1,100,548,743 

23 ZAPATEIRO BUELVAS MARIA XIMENA 1,104,017,231 

24 VILLALBA HERNANDEZ CARLOS MANUEL 1,102,860,422 

25 NARVAEZ WILCHES ALEXIS JAVIER 1,005,626,294 

26 CASTELLANO GOMEZ KATHERINE 1,101,458,265 

27 VILLADIEGO BOHOORQUEZ JORGE ELIAS 1,103,116,928 

28 MARQUEZ OLASCUAGA FERNANDO DAVID 1,100,629,094 

29 TOVAR ALVAREZ STEFANY DAYANA 1,100,629,112 

30 COLEY PEÑALOZA MARIA CECILIA 1,104,016,792 

31 QUINTERO MARTINEZ NORBEY ALBERTO 1,014,261,560 

32 CARRASCAL SALAS EDUAR JAVIER 1,102,876,265 

33 MANGONES VERBEL ESTEFANY 1,102,876,247 

34 RODELO BOHORQUEZ MARIA LILIANA 1,102,878,878 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

RESOLUCIÓN Nº 010 DE  2019 
 

“Por la cual se emite una notas de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 
estudiantes del programa de Contaduría Pública” 

 

 

 

Pág. 2 de 2 FOR-AD-018_Ver. 2.0 

35 GAMARRA NIEBLES MELISA 1,104,015,830 

36 PEREZ ALVAREZ IVAN RENE 1,102,856,442 

 
 

Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 5 de febrero 
de 2019 recibió del Coordinador de Pasantía del programa de Contaduría Pública los resultados 
obtenidos por los estudiantes que optaron a Trabajo de Grado en Modalidad Pasantías.  

  
 
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiante 

relacionados en ésta resolución. 
 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1°.  Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los estudiantes 
del programa de Contaduría Pública relacionados continuación, para el periodo académico 2018-
02: 

 
 
PROGRAMA DE CONTADURIA PÚBLICA: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA DEFINITIVA 

1 HOYOS GUERRA JESUS DAVID 1,102,877,483 APROBADO 

2 TAMARA CANCHILA ARNEL EDUARDO 1,102,873,614 APROBADO 

3 OLIVERO LOPEZ MARIA CAROLINA 1,100,694,479 APROBADO 

4 PEREZ HERMOSILLA CARLOS ANDRES 1,066,187,625 APROBADO 

5 ARRIETA BERTEL ANDRES FELIPE 1,102,866,622 APROBADO 

6 BANQUEZ PORRAS KATHERINE 1,102,865,464 APROBADO 

7 MENDOZA OSORIO LIS KARINA 1,102,870,251 APROBADO 

8 VERGARA RAMOS LUIS EDUARDO 1,102,871,982 APROBADO 

9 OTERO LOZANO SEBASTIAN 1,102,876,202 APROBADO 

10 ROMERO GOMEZ LILIAM 1,102,875,028 APROBADO 

11 JULIO BERRIO MARIA CLAUDIA 1,101,458,473 APROBADO 

12 RODRIGUEZ MARTINEZ MELISSA ANDREA 1,102,868,459 APROBADO 

13 AGUAS SALGADO MAIRA PATRICIA 1,102,884,565 APROBADO 

14 CASTILLA TOVAR JOSE EDUARDO 1,103,118,745 APROBADO 

15 CASTRO ESTRADA LINA MARCELA 1,102,879,836 APROBADO 

16 GOMEZ MARTINEZ MARIA ALEJANDRA 1,102,867,685 APROBADO 

17 BLANCO MARTINEZ ZULAY PAOLA 1,043,151,300 APROBADO 

18 LADRON DE GUEVARA NAVARRO YINETH 1,102,872,464 APROBADO 

19 ALVAREZ DIAZ ADRIANA LUCIA 1,066,187,152 APROBADO 

20 CALDERA DIAZ MARINELA 1,005,676,952 APROBADO 

21 GAMARRA ATENCIA KAREN PAOLA 1,100,402,151 APROBADO 

22 PEREZ DIAZ CARMEN EMILIA 1,100,548,743 APROBADO 

23 ZAPATEIRO BUELVAS MARIA XIMENA 1,104,017,231 APROBADO 

24 VILLALBA HERNANDEZ CARLOS MANUEL 1,102,860,422 APROBADO 

25 NARVAEZ WILCHES ALEXIS JAVIER 1,005,626,294 REPROBADO 

26 CASTELLANO GOMEZ KATHERINE 1,101,458,265 APROBADO 

27 VILLADIEGO BOHOORQUEZ JORGE ELIAS 1,103,116,928 APROBADO 

28 MARQUEZ OLASCUAGA FERNANDO DAVID 1,100,629,094 APROBADO 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

RESOLUCIÓN Nº 010 DE  2019 
 

“Por la cual se emite una notas de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 
estudiantes del programa de Contaduría Pública” 

 

 

 

Pág. 3 de 3 FOR-AD-018_Ver. 2.0 

29 TOVAR ALVAREZ STEFANY DAYANA 1,100,629,112 APROBADO 

30 COLEY PEÑALOZA MARIA CECILIA 1,104,016,792 APROBADO 

31 QUINTERO MARTINEZ NORBEY ALBERTO 1,014,261,560 APROBADO 

32 CARRASCAL SALAS EDUAR JAVIER 1,102,876,265 APROBADO 

33 MANGONES VERBEL ESTEFANY 1,102,876,247 APROBADO 

34 RODELO BOHORQUEZ MARIA LILIANA 1,102,878,878 APROBADO 

35 GAMARRA NIEBLES MELISA 1,104,015,830 APROBADO 

36 PEREZ ALVAREZ IVAN RENE 1,102,856,442 REPROBADO 

 
 
ARTÍCULO 2º.  La presente Resolución rige a partir de la fecha de su Expedición 

 
 

COMUNÍQUESE/NOTÍFIQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

Dada en Sincelejo, el día seis (6)  del mes de febrero de 2019. 
 
 
 
 
 
 

PEDRO HERRERA GUTIERREZ     SANTANDER DE LA OSSA GUERRA  
Presidente       Secretario 
FIRMA: ORIGINAL FIRMADO                                    FIRMA:ORIGINAL FIRMADO 
 
 
 
 

Proyectó: Inés Arrieta 
Revisó Santander de la Ossa 


